Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2018                                                                                                                          958
г. Вилючинск

О согласовании предложения о заключении концессионного соглашения с администрацией Вилючинского городского округа, поступившего от лица, выступающего с инициативой заключения такого концессионного соглашения
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Вилючинского городского округа закрытого административно – территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированным Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386, на основании протокола комиссии по рассмотрению предложений о заключении концессионных соглашений с администрацией Вилючинского городского округа, поступивших от лиц, выступающих с инициативой заключения таких концессионных соглашений, учрежденной постановлением администрации Вилючинского городского округа от 07.08.2018 № 778 «Об уполномоченном органе по рассмотрению предложений о заключении концессионных соглашений с администрацией Вилючинского городского округа, поступивших от лиц, выступающих с инициативой заключения таких концессионных соглашений», от 24.09.2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать Предложение о заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, проект концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, представленного акционерным обществом «Камчатэнергосервис».
2. Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа М.А. Левиковой в десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления разместить на сайте http://torgi.gov.ru инициативное предложение акционерного общества «Камчатэнергосервис» о заключении концессионного соглашения в целях принятия заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении о заключении концессионного соглашения в отношении объектов концессионного соглашения, от иных лиц, отвечающих требованиям, предъявляемым к лицу, выступающему с инициативой заключения концессионного соглашения.
3. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой  опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа  ЗАТО г.Вилючинска Камчатского края» и на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
городского округа                                                                        Г.Н. Смирнова

«Согласовано»
Заместитель главы

администрации ВГО

_______________ К.В. Сафронова

«___» ____________2018 г

Начальник Управления делами
администрации ВГО

_______________ О.Н. Токмакова
«___» ____________2018 г

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом

администрации ВГО

_______________ М.А. Левикова

«___» ____________2018 г.

Начальник юридического отдела

администрации ВГО

_______________ Е.С. Федюк
«___» ____________2018 г.